



Objednávka vydaná .

OV-17/2022

Strana
1

Odb ratel:

Služby M sta Milevska, spol. s r.o.

Karlova 1012
399 01 Milevsko
eská republika

I : 49061186

DI : CZ49061186

Odb ratel je registrován pod spisovou
zna kou C 3350 ze dne 08.10.1993 u Krajský
soud v eských Bud jovících.

Dodavatel:

Zákaznické íslo: 0089

Schréder Czech Republic a.s.

Vinohradská 1679/74

130 00 Praha 3

eská republika

I : 63079453

DI : CZ63079453

Datum vystavení dokladu: 27.01.2023

P edm t zdanitelného pln ní	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	ástka DPH	Cena celkem s DPH
na základ Vaší cenové nabídky . 0488/21-3-275-00Ci Mu (CN230201) -			0,00	21%	0,00	0,00
L27101036C16 - TECEO S/5118BL/16 LED/16 W/	10ks	6 023,100	60 231,00	21%	12 648,51	72 879,51
10774 - Backlight + plastový nýt	40ks	20,000	800,00	21%	168,00	968,00
LED13N3053048 - AMPERA MIDI ZEBRA/48 LED/	2ks	12 409,150	24 818,30	21%	5 211,84	30 030,14
p íplatek za rekcyklaci svítidel	12ks	7,000	84,00	21%	17,64	101,64

		ástky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	85 933,30	18 045,99	103 979,29
Celkem		85 933,30	18 045,99	103 979,29
Zaokrouhlení				0,00
ástka k úhrad				103 979,29

Základem pro výpo et dan je ástka "Bez DPH".

P evzal(a), dne: